

Årsredovisning för **J Wedlund AB**

556946-3275

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Wedlund
Styrelseledamot

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Wedlund AB, 556946-3275, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall (i) äga och förvalta fast och lös egendom, (ii) bedriva riskkapitalverksamhet och (iii) bedriva verksamhet inom coaching, konsultverksamhet avseende verksamhetsutveckling, organisationspsykologi och strategi samt annan strategisk rådgivning till företag och privatpersoner samt, i förhållande till (i), (ii) och (iii) ovan, bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har en bifirma under namnet Wedlund Advisory.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 762 576	1 216 726	599 110	165 400
Resultat efter finansiella poster	425 440	499 910	-193 036	-335 034
Soliditet %	73,1	69,9	46	60,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året framgångsrikt sålt tjänster inom coaching och organisationsutveckling vilket har lett till att omsättningen har ökat med ca 45%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	455 254	499 910
Balanseras i ny räkning		499 910	-499 910
Årets resultat			339 164
Belopp vid årets utgång	50 000	955 164	339 164

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	955 164
Årets resultat	339 164
Summa	1 294 328

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	994 328
Summa	1 294 328

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 762 576	1 216 726
Övriga rörelseintäkter		12 027	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 603	1 216 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 311	-15 107
Övriga externa kostnader		-164 763	-67 711
Personalkostnader		-1 167 216	-683 998
Övriga rörelsekostnader		-7 873	0
Summa rörelsekostnader		-1 349 163	-766 816
Rörelseresultat		425 440	449 910
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Summa finansiella poster		0	50 000
Resultat efter finansiella poster		425 440	499 910
Resultat före skatt		425 440	499 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 276	0
Årets resultat		339 164	499 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		754 122	472 514
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	42 954	42 954
Andra långfristiga fordringar	3	379 100	355 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 176 176	871 293
Summa anläggningstillgångar		1 176 176	871 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 063	182 813
Summa kortfristiga fordringar		14 063	182 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		647 691	384 737
Summa kassa och bank		647 691	384 737
Summa omsättningstillgångar		661 754	567 550
SUMMA TILLGÅNGAR		1 837 930	1 438 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		955 164	455 254
Årets resultat		339 164	499 910
Summa fritt eget kapital		1 294 328	955 164
Summa eget kapital		1 344 328	1 005 164
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	228 100
Summa långfristiga skulder		0	228 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 894	0
Skatteskulder		86 276	0
Övriga skulder		103 714	205 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 718	0
Summa kortfristiga skulder		493 602	205 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 837 930	1 438 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 954	42 954
Utgående anskaffningsvärden	42 954	42 954
Redovisat värde	42 954	42 954

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 825	355 825
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	23 275	
Utgående anskaffningsvärden	379 100	355 825
Redovisat värde	379 100	355 825

Underskrifter

Stockholm

Lars Joakim Wedlund
Lars Joakim Wedlund
Styrelseordförande

2023-01-13

Datum